措置完了報告書
　　年　　月　　日
東 京 都 知 事　殿
報告者
土壌汚染対策法の規定により措置を完了しましたので、下記のとおり報告します。
記
要措置区域等の所在地
（指定番号）
（整－  －  、指－  号）

措置の開始日及び完了日
開始日：　　　　年　　月　　日
完了日：　　　　年　　月　　日

措置の概要
措置対象の汚染土壌の状況
措置完了の確認調査結果
浄化措置

□ 掘削除去

□ 原位置浄化

浄化措置以外
□ 覆土・盛土・封じ込め等
□ 立入禁止
□ 不溶化
措置期間中の周辺環境保全対策
備考

	連絡先
	所　　属
氏　　名
電話番号
（電子メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考　この様式の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名